
Pos. 

Beginner 

1 

2 

3 

4 

Freshman 

1 

No. 

76 

10 

4 

7 

9 

クラス 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Freshman 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

名前 

林　治男 

相川　英文 

大薮　恒夫 

松尾　伸二 

大薮　秀己 

車両 

トゥデイ 

トゥデイ 

S660 

コペン 

スズキWORKS 

組 

NA 

NA 

TURBO 

TURBO 

TURBO 

BestLap 

1:23.369 

1:23.419 

1:23.933 

1:24.167 

1:29.020 

差 

0.050 

0.564 

0.798 

GAP 

0.050 

0.514 

0.234 

In Lap 

7 

7 

3 

3 

3 

2nd Best 

1:23.564 

1:23.430 

1:24.009 

1:24.823 

1:29.447 

Laps 

11 

11 

8 

11 

6 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/01/25 15:19:47 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2026 HRS九州　バトルスプリント　R-1 
2026.01.25 

練習-予選：Freshman / Beginner 

予選 開始時間 14:00:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2026/01/25 14:00 


