

2026 HRS九州 バトルスプリント R-1

ベストラップタイムの速い順

2026.01.25

HSRサーキット 2.350 km

練習-予選 Freshman / Beginner

2026/01/25 14:00

予選開始時間 14:00:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	車両	組	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
Beginner												
1	76	Beginner	1	林 治男	トゥデイ	NA	1:23.369			7	1:23.564	11
2	10	Beginner	2	相川 英文	トゥデイ	NA	1:23.419	0.050	0.050	7	1:23.430	11
3	4	Beginner	3	大薮 恒夫	S660	TURBO	1:23.933	0.564	0.514	3	1:24.009	8
4	7	Beginner	4	松尾 伸二	コペン	TURBO	1:24.167	0.798	0.234	3	1:24.823	11
Freshman												
1	9	Freshman	1	大薮 秀己	スズキWORKS	TURBO	1:29.020			3	1:29.447	6